
Žádám o písemné sdělení, které plánované investiční akce byly Ministerstvem financí České 
republiky pro programovací období 2014 - 2020 Evropské komisi nahlášeny jako stavby, pro něž 
bude Česká republika žádat financování/kofinancování z evropských fondů. 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 12. 2. 2015 
 
Č. j.: MF-5346/2015/9002/270 IK 
 

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Na Ministerstvo financí bylo dne 29. ledna  2015 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Požádal jste o "písemné sdělení, které plánované investiční akce byly Ministerstvem financí 
České republiky pro programovací období 2014 - 2020 Evropské komisi nahlášeny jako stavby, pro 
něž bude Česká republika žádat financování/kofinancování z evropských fondů." 
 
 K tomu Vám sděluji, že Ministerstvo financí ČR dle platné legislativy EU pro programové 
období 2014-2020 Evropské komisi nepředává žádný přehled plánovaných investičních 
akcí/projektů. Investiční záměry jsou s Evropskou komisí komunikovány v rámci schvalování 
jednotlivých operačních programů, které jsou v gesci věcně příslušných ministerstev plnících roli 
Řídicích orgánů. Doporučujeme Vám tedy obrátit se přímo na Řídicí orgány operačních programů. 
Přehled operačních programů, Řídicích orgánů a další informace k programovému období 2014-2020 
jsou dostupné na oficiálních stránkách Ministerstva pro místní rozvoj:  
 
https://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU/2014-2020.  
 


